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Lakivaliokunnan mietintö n:o 2 hallituksen esityksen johdosta 
Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistyneen kuningaskunnan 
kanssa keskinäisestä hallinnollisesta avunannosta tulliasioissa tehdyn 
sopimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä 

Eduskunta on 28 päivänä toukokuuta 1991 
lähettänyt lakivaliokuntaan valmistelevasti käsi­
teltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esityk­
sen n:o 28. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina toimis­
topäällikkö Marita Eerikäinen ulkoasiainminis­
teriöstä ja tullineuvos Kaj Blomster tullihallituk­
sesta. 

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan, 
että Eduskunta hyväksyisi Suomen tasavallan ja 
Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistyneen 
kuningaskunnan keskinäisestä hallinnollisesta 
avunannosta niiden tulliviranomaisten kesken 
tehdyn sopimuksen, joka allekirjoitettiin Helsin­
gissä 26 päivänä heinäkuuta 1990. Sopimuksen 
tarkoituksena on kehittää sopimusvaltioiden 
tulliviranomaisten välistä yhteistyötä tullilakien 
noudattamisen tehostamiseksi sekä huumaus­
ainevalvonnan ja tullirikosten tutkinnan paran­
tamiseksi. Sopimus tulee voimaan kolmantena­
kymmenentenä päivänä sen jälkeen, kun sopi­
musvaltiot ovat vaihtaneet valtionsisäistä hyväk­
symistä koskevat ilmoitukset. 

Esitykseen sisältyy lakiehdotus sopimuksen 
eräiden lainsäädännön alaan kuuluvien mää­
räysten hyväksymisestä. Laki on tarkoitus Saat-

Helsingissä 4 päivänä kesäkuuta 1991 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Lax, varapu­
heenjohtaja Halonen ja jäsenet Aittoniemi, 

210298K 

taa voimaan samana ajankohtana kuin sopimus 
tulee voimaan. 

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityk­
sen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa 
selvityksen perusteella valiokunta pitää sopi­
musta tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. 
Näin ollen valiokunta puoltaa hallituksen esityk­
seen sisältyvien ehdotusten hyväksymistä. 

Edellä lausutun perusteella lakivaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Helsingis­
sä 26 päivänä heinäkuuta 1990 Suomen 
tasavallan ja Ison-Britannian ja Pohjois­
Irlannin yhdistyneen kuningaskunnan vä­
lillä keskinäisestä hallinnollisesta avunan­
nosta tulliasioissa tehdyn sopimuksen mää­
räykset, jotka vaativat Eduskunnan suos­
tumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Komi, Lehtinen, Liikkanen, Luhtanen, Mölsä, 
Niinistö, Polvi, Suhola, Tykkyläinen, Viljanenja 
Vuoristo sekä varajäsen Markkula. 




